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BENJAMINES FILLES
PLAQUES NOMS Prénoms Sigles

Pts Trial (zones A et B)
Pts Cross

ZONE A ZONE B
5 10 10 10 5 5 10 5 5 5 10 /80 /30 /50 SCORE BONUS

1 ROBIN Jeanne 22-PLC 5 10 10 0 5 5 10 0 5 5 10 65 30 1'07''05 50 15'14 190 10 345 Q QUOTA GENERAL

2 HALLOUX Elisa 22-LV 5 10 10 10 5 5 10 5 5 5 10 80 30 1'10''65 49 17'05 167 8 334 Q EQUIPE

3 L'OLLIVIER Maud SVPR 5 10 0 10 5 0 0 0 0 0 0 30 29 1'30''82 43 17'07 167 6 275

4 GUEGUEN Solenn 22-LV 5 10 10 0 5 0 0 0 5 5 0 40 29 1'18''41 47 20'01 133 2 251 FORFAIT EQUIPE

5 QUERET Audrey 22-LV 0 10 10 0 0 5 0 0 5 0 0 30 13 1'19''91 46 19'48 135 4 228 Q EQUIPE

6 DERET Axelle 22-LV 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5 24 1'16''77 48 20'30 126 203

7 MEDIC Marie SVPR 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 5 14 1'20''39 45 20'08 131 195

8 MORDELET Séphora 22-LV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 15 1'29''10 44 21'02 120 184

MINIMES FILLES
PLAQUES NOMS Prénoms Sigles

Pts Trial (zones A et B)
Pts Cross

ZONE A ZONE B
5 10 10 10 5 5 10 5 5 5 10 /80 /30 /50 SCORE BONUS

1 BARRE Charlotte 22-LDC 5 10 10 10 5 5 10 5 5 5 10 80 30 58''75 50 19'12 190 10 360 Q QUOTA GENERAL

2 EVEN Alyssa TP 5 10 10 10 5 5 10 0 5 5 10 75 29 1'02''06 49 21'57 167 8 328 Q QUOTA SUPP.

3 HENAFF Illona 22-LV 5 10 10 10 5 5 10 5 5 5 10 80 30 1'10''10 47 22'56 147 4 308 Q EQUIPE

4 BOUTIER Daisy 22-ESCQ 5 10 10 0 0 5 0 0 5 5 0 40 28 1'06''31 48 22'46 153 6 275 Q REPECHAGE

5 GUILLERM Manon 22-LV 5 10 0 10 5 5 0 0 5 5 0 45 29 1'10''36 46 23'34 135 2 257 Q EQUIPE

6 TOUBOULIC Malaurie 22-LV 0 10 0 10 5 5 0 0 5 5 10 50 30 1'26''36 44 23'57 133 257 Q EQUIPE

7 ROUSSEAU Emmie 22-ESCQ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 29 1'26''36 44 27'56 89 167

8 ROLLAND Maëva 22-ESCQ 0 0 10 0 5 0 0 0 5 0 0 20 12 1'24''02 45 Abs 1 78

9 SABLONS Enora 22-LV CHAMPIONNE REGIONALE 2016, 6eme au National 2016, DEMANDE DE QUALIFICATION EXCEPTIONNELLE Q QUOTA SUPP.
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BENJAMINS GARCONS
PLAQUES NOMS Prénoms Sigles

ZONE B ZONE C
/80

Pts Montée Pts Cross
Totaux Pts

5 10 5 5 5 10 5 5 10 10 10 /30 /50 SCORE BONUS

1 POILVERT PIETO Gurvan 22-MER 5 10 5 5 5 10 5 5 10 10 10 80 30 54''90 48 16'51 189 8 355 Q QUOTA GENERAL

2 LE BAIL Marvin 22-ESCQ 5 10 5 5 0 10 5 5 10 10 10 75 30 58''30 45 16'50 190 10 350 Q QUOTA SUPP

3 SIVIGNON Erwan KBT 5 10 5 5 5 10 5 5 10 10 10 80 30 59''80 43 17'13 185 6 344

4 BARRE William 22-LDC 5 10 5 5 5 10 5 5 10 10 10 80 30 55''80 47 17'55 177 4 338 Q EQUIPE

5 BOUDER Mathéo 22-LV 5 10 5 5 5 10 5 5 10 10 10 80 30 54''09 50 18'06 174 334

6 MAHOUDO Loris 22-LDC 5 10 5 5 5 10 5 5 0 10 10 70 30 59''20 44 18'05 174 318 Q EQUIPE

7 RAULT ANTONIN 22-PLC 5 10 5 5 5 10 5 5 10 10 0 70 30 57''40 46 18'24 171 317

8 HOCHET Alex 22-LDC 5 10 5 5 5 10 5 5 10 10 10 80 30 54''54 49 19'34 157 316 Q EQUIPE

9 HUBY Thomas 22-LDC 5 10 5 5 5 10 5 5 10 10 10 80 30 58''80 44 19'14 161 315

10 DRONIOU Noa 22-LV 5 10 0 5 5 10 5 5 10 10 10 75 30 1'01''80 39 18'56 164 308

11 GELOEN Gwenolé 22-LDC 0 10 5 5 5 10 5 5 10 0 0 55 30 1'00''70 40 17'55 177 4 306

12 CHEREL Jules MIM 5 10 5 5 5 10 5 5 10 10 0 70 30 1'02''20 38 19'06 163 301

13 HUET Antoine SVPR 5 0 5 5 5 10 5 5 10 10 10 70 30 1'00''20 41 19'16 160 301

14 BARAUD Ewen 22-LB 5 10 5 5 5 10 5 5 10 10 10 80 30 1'08''50 31 19'47 155 296

15 BRAGHINI Axel 22-LDC 0 10 5 5 5 0 5 5 10 0 10 55 30 1'00''00 42 18'41 167 294

16 LESNE Valentin 22-LB 5 10 5 5 5 10 5 5 10 10 10 80 30 1'06''20 33 20'52 141 284

17 LEPETIT Saël 22-LB 5 10 5 5 5 10 5 5 10 10 10 80 30 1'03''70 37 22'20 124 271

18 GUEGUEN Ianis SFNDL 5 10 5 5 0 10 5 0 10 0 0 50 30 1'13''30 23 18'47 166 269

19 PELLIET Etienne SFNDL 5 10 5 5 0 10 5 5 10 10 0 65 30 1'10''20 28 20'56 140 263

20 BERTEVAS Bastien SFNDL 5 10 5 5 5 10 5 5 10 0 10 70 30 1'08''90 30 21'35 133 263
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21 HEROUT Gabriel 22-ESCQ 0 10 5 5 5 10 5 5 10 0 0 55 30 1'07''10 32 20'56 140 257

22 MARIETTE Romain 22-ESCQ 5 10 5 5 0 10 5 5 10 0 0 55 30 1'05''00 35 21'24 135 255

23 MORIN Yvann 22-ESCQ 5 0 0 5 5 10 5 5 10 0 0 45 30 1'06''00 34 21'05 138 247

24 COUPPEY Robin 22-PLC 5 10 0 5 0 10 5 5 10 0 0 50 30 1'01''60 40 23'06 114 234

25 JARNOUX Victor 22-LB 5 0 5 0 0 10 5 5 10 0 10 50 30 1'09''10 29 23'08 114 223

26 LE GOFF Romain SFNDL 5 10 5 5 5 10 5 5 10 0 0 60 30 1'11''00 27 24'00 103 220

27 SALAUN EDWIN 22-LV 5 0 0 0 0 0 5 0 10 0 0 20 30 1'12''40 25 20'46 142 217

28 L HOUR TIMOTHE SFNDL 5 0 5 5 5 10 0 0 10 0 0 40 30 1'19''90 16 23'15 113 199

29 POISSON ALEXIS 22-PLC 0 10 5 5 5 0 5 5 10 0 0 45 30 1'00''20 41 18'24 71 187

30 LOPPIN BAPTISTE 22-LV 0 0 0 5 0 10 5 5 10 0 0 35 15 1'26''20 15 23'54 105 170

31 TURBAN YAEL 22-LV 5 0 0 5 0 10 5 5 10 0 0 40 22 1'12''40 25 26'37 83 170

32 MARQUIER PAUL 22-LV 0 0 0 5 5 0 0 5 10 0 0 25 13 1'16''40 20 23'42 107 165

33 SABLONS MARZHIN 22-LV 5 0 5 5 5 0 0 5 0 10 0 35 12 1'16''90 18 24'32 97 162

34 GUILLERM ALEXIS SFNDL 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 5 30 1'16''60 19 24'00 103 157

35 ROBIN ANTONIN 22-ESCQ 5 0 0 5 0 0 5 5 10 0 0 30 14 1'15''20 22 25'37 89 155

36 CLEMENT TOM 22-ESCQ 5 0 0 5 5 0 5 5 10 0 0 35 13 1'12''00 26 26'55 81 155

37 LE BONHOMME KYLIAN 22-LV 5 0 0 5 5 0 0 0 10 0 0 25 13 1'15''70 21 25'00 93 152

38 TROADEC GUILHERM SVPR 0 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 10 12 1'18''30 17 23'19 112 151

39 CONNAN Gwenvaël 22-GG 5 10 5 5 0 0 5 5 10 0 0 45 30 1'03''80 36 Abs 1 112

40 DEVEAUD TUGDUAL SVPR 0 0 0 5 0 0 0 0 10 0 0 15 13 1'38''00 14 Abs 1 43



UGSEL
Championnat - date et lieu Individuel ou équipe 4/8

25/04/2017 /10:29:07

MINIMES GARCONS
places NOMS Prénoms Sigles

ZONE D ZONE E /80 4 SUR 8 Pts Cross
Totaux Pts MODE DE QUALIFICATION

10 10 10 10 5 5 10 10 10 /30 /50 SCORE BONUS

1 MAHOUDO Nolann 22-LDC 10 10 10 10 5 5 10 10 10 80 14 53''02 49 22'40 190 10 343 Q EQUIPE

2 CHEREL Adrien Mauron 10 10 10 10 5 5 0 10 10 70 13 57''98 43 23'51 176 8 310 Q QUOTA GENERAL

3 OLLIVEAUX Rémi 22-LDC 10 10 10 10 5 5 10 0 10 70 16 53''56 48 24'18 170 6 310 Q EQUIPE

4 LENOUVEL Marc 22-ESCQ 10 10 10 10 5 5 10 0 10 70 13 55''07 46 24'18 170 6 305 Q QUOTA GENERAL

5 VALLEE Thomas 22-LDC 10 10 10 10 5 5 10 0 10 70 8 55''46 44 24'56 164 2 288 Q EQUIPE

6 BOSCHET Ewen la touche 10 10 0 0 5 5 10 0 10 50 13 52''22 50 25'45 153 266 Q QUOTA EXCEPTIONNEL

7 HAMON Melvin 22-LV 10 10 0 10 5 5 0 0 10 50 15 55''27 45 27'1 136 246 Q QUOTA EXCEPTIONNEL

8 LEROY Raphaël 22-ESCQ 10 10 10 0 5 5 0 0 10 50 13 1'05''40 38 29'14 111 212

9 LE MOGNE Alex 22-LV 10 10 10 10 5 0 10 0 10 65 15 1'03''86 40 31'24 91 211

10 BURLOT Mathis 22-LDC 0 10 10 10 5 0 10 10 10 65 15 1'03''74 41 31'32 90 211

11 OLLIVIER Benoit 22-ESCQ 10 10 10 0 5 5 0 0 10 50 8 1'07''26 37 30'08 100 195

12 LE CARPENTIER Nathan SVPR 0 10 0 10 5 5 10 0 10 50 4 1'04''95 40 33'00 80 174

13 KERJEAN Adrien SFNDL 0 10 0 0 5 0 10 0 10 35 13 1'07''75 36 33'35 76 160

14 PETER Maxime SVPR 0 0 0 0 5 0 0 0 0 5 5 1'11''03 32 30'17 98 140

15 RIOU Gwendal SFNDL 0 10 0 0 5 5 0 0 10 30 5 1'09''32 34 34'52 68 137

16 PLANTEC Hugo 22-ESCQ 10 10 10 10 5 5 10 0 10 70 14 54''28 47 1 132

17 ALACARAZ Jean SVPR 10 10 0 0 5 5 0 0 10 40 5 1'14''49 29 36'58 56 130

18 DAOULAS Mathéo SFNDL 0 10 0 0 0 0 10 0 10 30 7 1'12''44 30 35'52 62 129

19 COLAS Augustin SVPR 0 0 0 0 0 5 0 10 10 25 8 1'12''15 31 37'07 55 119

20 LE GALL Jean SVPR 0 10 0 0 5 0 10 0 0 25 7 1'08''47 35 38'24 47 114

21 PERROT Yanis 22-LV 10 10 0 0 5 5 10 10 10 60 9 1'01''53 42 1 112

22 MACAIGNE Victor SFNDL 10 10 0 0 5 5 10 0 10 50 7 1'10''90 33 42'46 21 111

23 Troadec Aymeric SVPR 0 0 0 0 5 0 0 0 0 5 7 1'24''29 28 41'16 30 70
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JUNIORS FILLES

PLAQUES NOMS Prénoms Sigles
ZONE B ZONE C

/80
Pts Cross

Totaux Pts
5 10 5 5 5 10 5 5 10 10 10 /30 /50 /190 + bonus

1 CHAPEL Maeve EAP 5 0 5 5 5 10 5 5 10 0 0 50 30 57''31 50 20'42 200 330 Q

2 PICHARD Manon SFNDL 5 10 0 5 5 10 5 5 10 0 0 55 30 59''05 49 21'26 189 323 Q

CADETTES FILLES

PLAQUES NOMS Prénoms Sigles
ZONE B ZONE C

/80
Pts Cross

Totaux Pts
5 10 5 5 5 10 5 5 10 10 10 /30 /50 /190 + bonus

1 GUILLERM Audrey 22-GG 5 0 5 5 5 0 5 5 10 0 0 40 30 1'00''46 50 23'11 200 320 Q
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CADETS GARCONS
PLAQUES NOMS Prénoms Sigles /80 Pts Cross

Totaux Pts
/30 /50 SCORE BONUS

1 COSAN Guillaume EAP 65 30 51''20 48 28'30 200 10 353 Q EQUIPE

2 ROBERT Alexandre EAP 80 30 49''33 50 29'56 174 8 342 Q EQUIPE

3 NEBOUT Loik EAP 80 16 55''69 45 29'03 189 6 336 Q EQUIPE

4 ROUESNE Nicolas EAP 70 16 55''41 46 28'53 192 4 328

5 Daniel Jérémy EAP 60 15 56''73 44 29'17 184 2 305

6 TOURNEVAC Maxime PLC 70 14 59''41 42 31'08 158 284

7 LE BERRE MATHIS POM 60 8 56''88 43 31'03 159 270

8 DACQUAIT Antoine LMP 60 18 50''92 49 32'59 136 263

9 HAUPAS Dorian LMP 70 8 55''09 47 41'29 67 192

PRUAL clément EAP 4ème et 5ème des Manchers BRETAGNE XC FFC 2017. DEMANDE DE QUALIFICATION EXCEPTIONNELLE Q QUOTA SUPP

JUNIORS GARCONS

PLAQUES NOMS Prénoms Sigles /80
Pts Cross

Totaux Pts
/30 /50 SCORE BONUS

1 LERAT Jonathan EAP 80 15 50''56 50 27'3 190 10 345 Q EQUIPE

2 BALCON Nicolas AMJB 70 30 56''29 47 28'42 175 6 328 FORFAIT

3 SIVIGNON Pierrick KBT 80 14 56''78 45 28'20 180 8 327 Q QUOTA GENERAL

4 MORICE Benjamin EAP 80 7 56''03 48 29'16 168 4 307 Q EQUIPE

5 JARNO Louis EAP 70 15 1'05''05 41 30'02 159 2 287 Q EQUIPE

6 BORDEAUX Louis EAP 60 15 53''60 49 30'57 148 272

7 BRISSET Amaury AMJB 70 14 59''93 43 32'40 128 255

8 BONNAFOUX Marc AMJB 55 17 59''41 44 35'50 92 208

9 BRETON Armand SVPR 50 14 1'00''77 42 39'35 69 175

10 PETIT Erwan SVPR 25 8 1'04''09 41 39'35 69 143

11 Daniel Titouan SVPR 40 13 56''73 46 Abs 1 100
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EQUIPES BENJAMINES FILLES
PLACES NOMS Prénoms Sigles SCORE TOTAL

1 HALLOUX Elisa 22-LV 334 813
1 GUEGUEN Solenn 22-LV 251 813
1 QUERET Audrey 22-LV 228 813

EQUIPES MINIMES FILLES
PLACES NOMS Prénoms Sigles SCORE TOTAL

1 HENAFF Illona 22-LV 308 822
1 GUILLERM Manon 22-LV 257 822
1 TOUBOULIC Malaurie 22-LV 257 822
2 BOUTIER Daisy 22-ESCQ 275 520
2 ROUSSEAU Emmie 22-ESCQ 167 520
2 ROLLAND Maëva 22-ESCQ 78 520

EQUIPES BENJAMINS GARCONS
PLACES NOMS Prénoms Sigles SCORE TOTAL

1 BARRE William 22-LDC 338 972
1 MAHOUDO Loris 22-LDC 318 972
1 HOCHET Alex 22-LDC 316 972
2 HUBY Thomas 22-LDC 315 937
2 GELOEN Gwenolé 22-LDC 306 937
2 BRAGHINI Axel 22-LDC 294 937
3 LE BAIL Marvin 22-ESCQ 350 862
3 HEROUT Gabriel 22-ESCQ 257 862
3 MARIETTE Romain 22-ESCQ 255 862
4 BOUDER Mathéo 22-LV 334 859
4 DRONIOU Noa 22-LV 308 859
4 SALAUN EDWIN 22-LV 217 859
5 BARAUD Ewen 22-LB 296 851
5 LESNE Valentin 22-LB 284 851
5 LEPETIT Saël 22-LB 271 851
6 RAULT ANTONIN 22-PLC 317 738
6 COUPPEY Robin 22-PLC 234 738
6 POISSON ALEXIS 22-PLC 187 738
7 MORIN Yvann 22-ESCQ 247 557
7 ROBIN ANTONIN 22-ESCQ 155 557
7 CLEMENT TOM 22-ESCQ 155 557
8 LOPPIN BAPTISTE 22-LV 170 505
8 TURBAN YAEL 22-LV 170 505
8 MARQUIER PAUL 22-LV 165 505

EQUIPES MINIMES GARCONS
PLACES NOMS Prénoms Sigles SCORE TOTAL

1 MAHOUDO Nolann 22-LDC 343 941
1 OLLIVEAUX Rémi 22-LDC 310 941
1 VALLEE Thomas 22-LDC 288 941
2 LENOUVEL Marc 22-ESCQ 305 712
2 LEROY Raphaël 22-ESCQ 212 712
2 OLLIVIER Benoit 22-ESCQ 195 712
3 HAMON Melvin 22-LV 246 569
3 LE MOGNE Alex 22-LV 211 569
3 PERROT Yanis 22-LV 112 569
4 LE CARPENTIER Nathan SVPR 174 444
4 PETER Maxime SVPR 140 444
4 ALACARAZ Jean SVPR 130 444



5 KERJEAN Adrien SFNDL 160 426
5 RIOU Gwendal SFNDL 137 426
5 DAOULAS Mathéo SFNDL 129 426
6 COLAS Augustin SVPR 119 303
6 LE GALL Jean SVPR 114 303
6 Troadec Aymeric SVPR 70 303

EQUIPES JUNIORS GARCONS
PLACES NOMS Prénoms Sigles SCORE TOTAL

1 LERAT Jonathan EAP 345 939
1 MORICE Benjamin EAP 307 939
1 JARNO Louis EAP 287 939
2 BALCON Nicolas AMJB 328 791
2 BRISSET Amaury AMJB 255 791
2 BONNAFOUX Marc AMJB 208 791
3 BRETON Armand SVPR 175 418
3 PETIT Erwan SVPR 143 418
3 Daniel Titouan SVPR 100 418

EQUIPES CADETS GARCONS
PLACES NOMS Prénoms Sigles SCORE TOTAL

1 COSAN Guillaume EAP 353 1031
1 ROBERT Alexandre EAP 342 1031
1 NEBOUT Loik EAP 336 1031
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